TERMO ADITIVO DE REAJUSTE DE VALOR, PARTE
IHTEGRA}.|TE DC !!,,,iEXiGIBiLIDADE NA IT{OOüC2I2023,
CELEBRADO ENTRE O FUNDO IVIUNICIPAL DE SAÚDE DE
VERTEi'ITE DÕ LÉRiÕ E §iRÕ . SISTEMA INTEGRADÕ BÊ
ftEABILITACAO ORAL LTDA.

P*i* presente instrurnento de aditivo ao contrato, de urn lado Fundo Municipal de saúde deV+rt+*te do L*irio - Av. Capitão Luiz de Fi"ança, S/l.J - Vertente do Ler"io - pE, CNF,.} noê9'ü*?'11210001-34, neste ato representado póla Secretária de Saúde Denize t\riarques daft*çha, Erasiieira. Casacia, Servidora Pubiica, resiiienie e ciomiciiiacia na Rua iviaria Saiorné,i4 - *asa - centr* - vertente do Lério - PE, cPF no a4a.737.654-26, Carteira de ldentidaderro 1354140 SSP, tolaY{te símplesmente tjoNtRAIANtt, e do outro tado stRU -§Í§TEll4A INTEGRADO DE REABiLITACAo oRAL LTDA - nÚn Àr'rioúlà-err{vlNDo DEBARRÕ§. 112 - cENTRo - suRUB,N/ - pE, cNpJ no 44.581 .z45ra0a1-2s, neste arorepresentado por ilanilo Caio de Oliveira Barbosa. Brasileiro, Casado. Técnico Em prótese
Dentérria. residente e domiciliado na Sitío Lagoa Queirnada, 2gg,ZonaRural - Surubim - pE,tilF no 075 Ê7â'Ü84-54, Cartelr'a de ldentidade !1o 3'1G0984 SSp pB, doravante
sirnplesmente CÜi.JTRATADO, celebram o presente TERIVO ADITIVO. Conforme ll - dAii' ê5 da iei 8.eG5/93, Referente âo Pi"ccesso Administi-ativo r,-o 01e,/2023,ll{FXlGlBlLlDADÊ N" 1N0000212023 com o objeto: confecção de proteses dentárias, através
';r: cacjasirarttertio rie iattoraióiios de Próteses derrtárias * LRPD, para iiierrciirrrerrtus r]os
uçuárias do SUS do lUunicípio de Vertente do Lério. Ainda, mediante as cláusulas seguintes

MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉR§ . PE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERTENTE DO LÉRIO

IS TERMO AT}ITIVÕ AÕ CÕNTRATO NÔ, A17i2Í'24.

1.1 - Ü valor das prÓteses dentárias eonforme Portaria Gfu/tus no 1.g?-4 de 17 rje Novemirro
de' Passa a ter seus valores reajustados conforme Tabela abaixo:

n!çaPIrrrxl^^.õ^
-!YYratt'rrr.,

iYi\* I lÀÍln
^rrtr

PREçO
ATUAL

PREÇO COM
REAJUSTE A

PREÇO FINAL

otai h,4 UND R$150,0c R$225.0C 100
DO'Ã^

^n QOaor ô^

UND R$150,00 R$225,00 10c R$ 22 500.00

R$150,0c RS225,0c 10c R$ 22.500,0c

LJi\ Ú R$ i50,0i r(OZZC,UL t Utr RS 22.50,j,üi

?.1 Peri^nancc*m inarteredas tcdas as demais créusuras
medifi*ações neste presente termo aditivo.

iiii

6*

Fts
nl r^ h^^
Yqç r rqv

L

RS 22 5ô(^) ôr

UND

§
c"1#

MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉR!CI - PE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VERTENTE DCI LÉRIO

Para dirirnir as questões decorrentes deste contrato, as paftes elegem o Foro da

Cornarca de Surubim.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente ccntrato em 02(duas) vias, o qual

vai assinado pelas partes e por duas testernunhas.

Vertente do Lério - PE, 18 de Abril de 2Ü24

T[STEIViUNHAS PELO CONTRATANTE

8í5 3gb.)tq -57 DENIZE MAQUES DA ROCHA
$erretária de Saúde
040.737.654-2§

PELO CONTRATADO

oA'lt. 46(-Çí t{_ô(

SIRO- SISTÊMA INTEGRADCI DE REABILITAÇÃO
ORAL LTEA
CNPJ : 44.581 .245/0ü01 -25
DANILO CAIO DE OLIVEIRA BARBOSA
CPF: ü75.97â.084-54

§§.t§t\tigUt'tü\ttt

',,i1. t ii.:
!ü: '

L

L

â<-
Fls.- j'--"**